PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2016

               № 290
	О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 80 «Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ» Л.А. Бундиной

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 80 «Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ» Л.А. Бундиной для регистрации доверенных лиц, в соответствии с пунктом 1 статьи 55 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 80 «Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ» по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, постановляет:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 80 «Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ» Л.А. Бундиной в количестве 3 человек (список прилагается).

2. Выдать доверенным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

от 19.08.2016 № 290

Список доверенных лиц

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 80 «Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ»

Л.А. Бундиной
1. Петров Игорь Васильевич  –  10.09.1959 года рождения, основное место работы или службы, занимаемая должность/ род занятий – Товарищество собственников недвижимости «Бристоль», Председатель правления;

2. Бундина Елизавета Юрьевна –  02.05.1991 года рождения, основное место работы или службы, занимаемая должность/ род занятий – временно неработающая;

3. Мельник Василий Михайлович – 02.01.1953 года рождения, основное место работы или службы, занимаемая должность/ род занятий – пенсионер.
PAGE